UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

PORTARIA Nº 089/2011,

de 31 de maio de 2011.

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Pró-Reitor  de  Ensino  da  Universidade  do

Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º –  Constituir  comissão  para  análise  do  desempenho  dos  professores,  que  não

apresentaram avaliação  satisfatória,  por  parte  das  Coordenações  de  Curso  e

Acadêmicos, referente à atuação no 1º semestre de 2011, conforme previsto no

Ato Normativo nº 007, de 27 de maio de 2011, composto pelos membros abaixo

relacionados:

Aline Dallazem – Coordenadora de Graduação

Ana Maria Ranzan Rigo – Coordenadora de Avaliação Institucional

Zeni Calbusch Teixeira – Gestora da Proape

Art. 2º – A Presidência da Comissão será exercida pela Coordenadora de Graduação.

Art. 3º – Os trabalhos da Comissão não serão remunerados.

Art. 4º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 31 de maio de 2011

Elson Rogério Bastos Pereira

Pró-Reitor de Ensino